DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÕES DE
LICENCIANDOS DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS SOBRE A INTERAÇÃO ENTRE
FÁRMACOS E ALIMENTOS de autoria de MARIA LÍDIA BARROSO RODRIGUES,
LETÍCIA RODRIGUES DE MOURA, FRANCILANE CAMPOS MATIAS, RAYLSON
FRANCISCO NUNES DE SOUSA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/22889

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/22889